1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1194/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de colaborar com a doação de brinquedos para
presentear as crianças carentes de nosso Município.

Tal solicitação vem ao encontro de promover uma
alegria à essas crianças, dando-lhes a oportunidade de ganharem um
brinquedo, nessa época do ano em que, mais do que em outras, devemos nos
lembrar em promover ações de solidariedade e do amor ao próximo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
OZINETE
MD. Responsável pela Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda. de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2020 - 11:45 10242/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9A5K2X5T2A7R2N7
		2020-12-17T11:51:22-0300